
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 2. listopadu 2019 „Rozpočtové opatření č. 26/2019“. 
 

Usnesení RM č. 19/22/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2019, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 6.551.855,46 Kč. Jedná se o investiční 

dotaci na základě Rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ČR, která je účelově určena na realizaci 
projektu: „Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského Kralupy – odborné učebny a laboratoře“. Navýšení 
příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4216 o 6.551.855,46 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace 
investic, § 3113 o 6.551.855,46 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 500.000 Kč. Jedná se o investiční dotaci 
ze Státního fondu životního prostředí ČR, která je účelově určena na realizaci projektu: „Naučná 
zahrada 1. etapa – ZŠ Václava Havla, Kralupy nad Vltavou“. Finanční prostředky budou převedeny do 
rezervy města na spoluúčast k dotacím. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4216 
o 500.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 o 500.000 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 51.503 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Ministerstva vnitra ČR prostřednictvím generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 
ČR, která je účelově určena na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí. Navýšení příjmů kap. 
č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 o 51.503 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 
o 51.503 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2019 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 25.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (územní rozvoj). Finanční 
prostředky budou použity na úhradu územní studie na dostavbu uličního bloku za Husovou ulicí, viz 
materiál odboru RIaSM bod č. IV/3. 

 
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 23.716 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 

(projektová dokumentace celkem) na § 3639 (územní rozvoj). Finanční prostředky budou použity 
na vícepráce na projektové dokumentaci na akci – „Řešení zpevněných ploch v centru města – III. 
etapa“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/4. 
 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.802 Kč v rámci kap. č. 2 – SVŠK, z § 4329 (sociální 
pomoc dětem a mládeži) na § 3421 (využití volného času dětí a mládeže). Jedná se o spoluúčast 
k neinvestiční dotaci ze Středočeského kraje na projekt „Paprsek 2019“.  
 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 38.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3745 (péče o vzhled obcí). 
Finanční prostředky budou použity na akci: „Park Přátelství U Cukrovaru“. 

 
 


